

FECHA	FACTURA
10 de Noviembre del 2024 14:36:35	IBAZW127385
FOLIO FISCAL	
2C5A28C9-CAA6-4FD0-A5E6-CAB5B855585E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105591027	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP DESL 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
000750105534000	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
000750102551100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
000000000004807	50406511- Tomates verde	0.32	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$56.00	\$17.92	
000750105242016	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
000020101000000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.87	CHUL AHU REB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$109.01	\$94.84	
000000000004068	50405300- Cebollas	2	CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$33.00	
000020100700000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.38	CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$127.00	\$48.26	
000020100700000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.42	CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$127.00	\$53.34	
000750043501949	53131628- Champús	1	HS SH MEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.55	\$71.55	\$13.79
000000000004048	50304100- Limones	0.48	LIMON SIN SE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.90	\$18.67	
000009733900004	50171800- Salsas y condimentos y	1	MUY PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	

	productos para untar							
0000000000004889	50404106-Cilantro	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$11.90	\$11.90
0000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.19	Base: 11.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$97.00	\$18.43
			Base: 18.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 292888878697540967833 TR No: 220

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS 36/100 M.N.)	SUBTOTAL \$529.46
	DESCUENTO (\$13.79)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$12.69
	TOTAL \$528.36

CADENA ORIGINAL

||1.1|2C5A28C9-CAA6-4FD0-A5E6-CAB5B855585E|2024-11-10T15:37:35|SST060807KU0|enBhTCKvrXgKa/FlmZKLmezRNfqUhcO8LBjOA8PL43SgghxT01V3rPNRsj15wGYn5rzuy4LKKUT4rSk648WiRKuhwcW3PX/iaOgnlppa4cx2biyHmEUb/YA0PbwZ3Cvv094NPL9CR311I3fJyhCG6Bu8FiFxMUvgMJC7gAS8T+ZtqMe7HtqN/HQsS0vY/DOrrgqugb1p0oEHHqHE+xWXpo3eLvjp7miBo505R7oDHMzkH83ooLgw2XNcUxF5dDrxS+BvAICH9VJa6bddt1vlUMfQqSpl1/H2eP78jsdx0wZQltyEYA5yZjNwuTzLWKjnNizpylwgQiTE+vtuMAWmzw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

enBhTCKvrXgKa/FlmZKLmezRNfqUhcO8LBjOA8PL43SgghxT01V3rPNRsj15wGYn5rzuy4LKKUT4rSk648WiRKuhwcW3PX/iaOgnlppa4cx2biyHmEUb/YA0PbwZ3Cvv094NPL9CR311I3fJyhCG6Bu8FiFxMUvgMJC7gAS8T+ZtqMe7HtqN/HQsS0vY/DOrrgqugb1p0oEHHqHE+xWXpo3eLvjp7miBo505R7oDHMzkH83ooLgw2XNcUxF5dDrxS+BvAICH9VJa6bddt1vlUMfQqSpl1/H2eP78jsdx0wZQltyEYA5yZjNwuTzLWKjnNizpylwgQiTE+vtuMAWmzw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AF/nPuOO/WoJafX4MtcnpdHdsgm1ynvIhDUFzvLy6C+fY4DtusC+ihD3li0/GOVUcz5c4sDgH1KF3eRvEGAv66w96xt+QnyWEhipMWXthNn14xZ1llrr6Cqf+C0ShPtNYE/L279vyDFPmrK+nJcEy0bT5Blb6jvHhsZwurFkTyS2xEbiYVmdHFrCLSBHViOzLT6lqSQfyZM+lAvlsCaWBHX4uqAmSUTVocD7BbgwMjOtV2QbYeA9v+5vSy5O8UnCbaNYxyDQLEg6nE/RrJL6Moe7YsmxRmgPa9KlP75d+ejF91Q1PIX2KwRVAEsezKcNnYeJwdK0zmxDGkMTC3JT6Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 10 de Noviembre del 2024 14:36:35	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	10 de Noviembre del 2024 15:37:35	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		